（様式１）

一宮市郷土史関係出版物等奨励事業補助申請書

令和  年  月  日

一 宮 市 長  様

申請者 住所

氏名

電話

つぎのとおり、一宮市郷土史関係出版物等の補助を申請します。

出版書名

出版または研

究の目的、要旨

著
者
・
団
体
の
略
歴

研究歴

主な著書

（共著）

職業

学歴

生年月日
明治 大正

昭和 令和
年   月   日 生

内
容

規格

装丁

紙質

ページ数

発行部数

頒価

印
刷
所

会社名 所在地

電話

出版に要した

経費 （領収書の写しを添付のこと）

出版年月日（未出版の場合は予定年月日） 令和  年  月  日出版

贈 呈 先

（注） ①出版されている場合は、5 部添付してください。②未出版のときは、原稿の写しを提出して

ください。（出版された時点に 5部提出）③提出された出版物は返却しません。